اعدام زندانیان با جرایم مواد
مخـدر در ایـران سـه برابـر شـده

است

سازمان عفو بینالملل
۱۲ خرداد ۱۴۰۲ – ۲ ژوئن ۲۰۲۳

سازمان حقوق بشری عفو بینالملل میگوید
اعدام زندانیان با جرایم مربوط به
مـواد مخـدر در ایـران از ابتـدای سـال
جاری میلادی سه برابر شده است، افزایشی
کــه ایــن سازمــان آن را نگرانکننــده

خوانده است.

و دخترانی بسیج کرده که به حجاب اجباری حکومت تن نمیدهند.

روشهای حکومت در مقابله با نافرمانی مدنی زنان و دختران در
برابر تحمیل حجاب اجباری اغلب تکرار تجربههای شکست خوردهای است
که تجلی ناکامی آنها را وضعیت پوشش اغلب زنان و دختران ایرانی

میتوان دید.

برگرفته از دویچه وله به زبان فارسی

جمعه 1 اردیبهشت 1402 – 21 آوریل 2023

ابـراز نگرانـی شدیـد از وضعیـت
حقوق بشر در ایران
پیشنویس

قطعنامه شورای حقوق بشر سازمان ملل
متحد

این پیش نویش قطعنامه در محکومیت وضعیت حقوق بشر در جمهوری
اسلامی ایران، با ۲۳ رای مثبت در ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ – ۴ آوریل

۲۰۲۳ به تصویب رسید.

این قطعنامه با ابراز «نگرانی عمیق» سرکوبهای خونین اخیر
اعتراضات در ایران و افزایش اجرای حکم اعدام در این کشور را

محکوم کرده است.

قطعنامه به طور ویژه از صدور مجازات اعدام برای معترضان به
حکومت جمهوری اسلامی هم انتقاد کرده و خواستار توقف مجازات
اعدام برای معترضان و افراد زیر ۱۸ سال شده است و تاکید کرده
که محاکمه افراد فقط توسط «محاکم صالح، مستقل و بی طرف» باید

این هیات قرار است امسال به شورای

حقوق بشر گزارش دهد.

با وجود سرکوب های گسترده، اعتراضات به شکل های مختلفی در
ایران از جمله دیوارنویسی و شعارهای شبانه علیه حکومت و شخص

آیت الله علی خامنهای ادامه پیدا کرده است.

برگرفته از سایت های خبری

۱۵ فروردین ۱۴۰۲ – ۴ آوریل ۲۰۲۳

عوامل حکومت ایران برای شکستن
روحیه معترضان به کودکان تجاوز

جنسی کردهاند.

نشست خبری عفوبینالملل به مناسبت نشر گزارش سالانه این نهاد در
پاریس ۲۷ مارس ۲۰۲۲